
               
 
 
 
       
 
 
 

 

 

ZPRAVODAJ č.10 – 21.8.2014 
 
Do své podzimní poloviny vstoupil 18.ročník Klatovské KAPITOL ligy 2014 v malé kopané. Vedoucí celek 
první ligy v utkání proti HPP Milence nezaváhal a veze si z Milenců jednoznačnou výhru 2 : 11. Tým Fireballs 
Klatovy si po boji veze všechny tři body z Nýrska a tento zisk ho díky remíze Red Dogs s Chlistovem posunul na 
průběžné druhé místo tabulky. Buvolss Nýrsko tak i po devátém utkání zůstává bez bodu. Milence dokázali 
zapomenout na své mizerné jarní výsledky i když ani úvod utkání proto klatovským Devils na zlepšení 
nevypadal. Domácí totiž ještě v 34.minutě vedli 3 : 0, nakonec však prohráli 3 : 5 !!! 
V druhé lize byla na programu jedna dohrávka, v ní Mušlák team nestačil na FC BS Stars Klatovy a prohrál 1 : 6. 
Druhé odloužené utkání Mušlák team na vlastní žádost kontumoval ve prospěch týmu Černýho uhlí. 
Ve třetí lize se nehrálo, z organizačních důvodů se však upravovala tabulka třetí ligy. Tým Camelu Luby totiž v 
průběhu letní přestávky ze soutěže odstoupil a jelikož neodehrál min. 50 % všech zápasů, byly jeho výsledky 
anulovány. Do čela tabulky třetí ligy se tak posunul tým Bukvy Tokio.  
 
    ́
1.liga 
 

10.kolo 
 
Red Dogs Kal -  SK Chlistov    5 : 5  ( 3 : 2 ) 
Branky : Zwakin 2 (13.,37.), Urban (22.), Špindler (3.), Macura (44.) - Vizinger P. ml. 2 
(10.,30.), Babka O. (24.), Pitel J. (31.), Zahálka P. (46.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Michal Frous (Mengy team Klatovy) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Petr Vizinger ml. (SK Chlistov)  
 
Naprosto vyrovnané a velmi bojovné utkání skončilo nakonec spravedlivou remízou. Vedení 
se ujali domácí již v 3.minutě, kdy přesně mířil Špindler. Na 1 : 1 vyrovnal v 10.minutě 
hostující Vizinger, domácí však již o tři minuty opět vedli brankou Zwakina. Do konce první 
půle padla ještě jedna branka na každé straně a tak se z poločasového vedení radovali domácí. 
Druhá půle pokračovala v podobném duchu, jen s tím rozdílem, že do vedení dokázali jednou 
jít i hosté. Bod Chlistovu zachránil v 46.minutě Zahálka, když vyrovnal na konečných 5 : 5. 
 
HPP Milence -  Mengy team Klatovy      2 : 11  ( 2 : 4 )    
Branky : Prodan O. (6.), Škvarenina Mil. (7.) -Kadlec 5 (30.,33.,35.,45.,47.), König 4 
(4.,15.,24.,27.), Frous (9.), Procházka J. (32.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Jiří Macura (Red Dogs Kal) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Ondřej Kadlec (Mengy team Klatovy) 



 
Domácí dokázali se svým soupeřem držet krok pouze do 9.minuty, kdy na 2 : 2 vyrovnával 
hostující Frous. Poté už hřiště v Milencích opanovali favorizovaní hráči Mengy teamu, kteří si 
postupně otevřeli střelnici a svého soupeře nakonec pokořili výsledkem 2 : 11. Střelecky se 
vyznamenal Ondřej Kadlec, který skóroval celkem pětkrát, zdatně mu sekundoval Lukáš 
König, kteří přesně mířil čtyřikrát. 
 
 
FC Devils Klatovy  - SK Norton Milence    3 : 5   ( 1 : 0 ) 
Branky : Hrudička (14.), Šťastný (32.), Čuban (34.) - Korschinský 2 (40.,41.), Kieweg 2 
(45.,46.), Klimeček (37.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Libor Kratejl (z lidu, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z týmu AFK 
Bidlo) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Lukáš Korschinský (SK Norton Milence) 
 
Hráči Devils měli výbornou první půli, z ní dokázali vytěžit hubené vedení 1 : 0. Když v 
34.minutě upravil na 3 : 0 pro domácí Čuban, zdálo se vše jasné. Jenže hosty snad někdo polil 
živou vodou a v 37.minutě vstřelil branku naděje Klimeček. V 41.minutě bylo díky dvěma 
trefám Korschinského vyrovnáno a domácí byli dokonale vyvedeni z rovnováhy. V 45.minutě 
napřáhl Kieweg a hosté šli poprvé v utkání do vedení. Stejný hráč o minutu později dokonal 
obrat v utkání a potrdil svému týmu cenné tři body. 
 

Buvolss Nýrsko  -  Fireballs Klatovy     2 : 3   ( 2 : 3 ) 
Branky : Hoidn (14.), Bošek (16.) - Osvald J. 2 (8.,20.), Bešta (22.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Zdichynec (SK Norton Milence)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jaromír Osvald (Fireballs Klatovy)  

 
Buvolss Nýrsko nedokázali vyhrát ani v devátém utkání v řadě, tentokrát jim nad síly byl 
klatovský Fireballs. Domácí dokázali sice v 16.minutě jít do vedení 2 : 1, jenže do konce 
první půle již prohrávali 2 : 3. Ve druhé půli se střelecky prosadit nedokázali, nutno 
konstatovat, že se to nepovedlo ani hostům.    
 
Tabulka 1.ligy po 9.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mengy team Klatovy  9 8 0 1 46 : 17 24 
2. Fireballs Klatovy     9 6 1 2 31 : 28 19 
3. SK Chlistov 9 5 3 1 41 : 22  18 
4. Red Dogs Kal   9 5 2 2 28 : 19 17 
5. FC Devils Klatovy  9 4 0 5 26 : 23 12 
6. AFK Bidlo  8 3 2 3 25 : 20 10 
7. SK Norton Milence    9 3 1 5 27 : 42  10 
8. HPP Milence 9 1 1 7 22 : 47 4 
9. Buvolss Nýrsko  9 0 0 9 5 : 33 0 
Týmu AFK Bidlo  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
2.liga 
 

Dohrávka 6.kola 



 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - Mušlák team   5 : 0 kontumačně  
- hosté k utkání po dohodě nenastoupili 
 
 
Dohrávka 7.kola 
 
Mušlák team  - FC BS Stars Klatovy   1 : 6  ( 0 : 1 ) 
Branky : Toman (30.) - Vacovský 2 (2.,40.), Lajpold (26.), Nudera (29.), Janda (46.), Lukeš P. 
(47.) 
Žlutá karta :  0 
Rozhodčí : Jiří Zavřel (po dohodě obou týmů)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Zbyněk Toman (Mušlák team) 
 
Betonky měli od úvodu utkání navrch, již v 2.minutě je do vedení vyslal přesnou střelou 
Vacovský. Mušlák team se však během první půle oklepal, dostal se do několika slibných 
brejkových akcí, avšak branka nepadla. Poločas tak skončil vedením hostů 0 : 1. To se 
změnilo již v 26.minutě, kdy na 0 : 2 upravil Lajpold. Jeho útočné dvojče Nudera ho o tři 
minuty později napodobil a bylo to 0 : 3. Domácí se do zakončení dostávali sporadicky a když 
tak chybělo střelecké štěstí. Hosté nakonec zaslouženě vyhráli 1 : 6, čestný úspěch za domácí 
zaznamenal Zbyněk Toman, který byl za svůj výkon naprosto zaslouženě vyhlášen mužem 
utkání. Dobře zachytal i domácí gólman Mužík, který zabránil většímu brankovému přídělu.   
 
 
Tabulka 2.ligy po 7.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy 7 6 0 1 48 : 13  18 
2. TJ Klatovy Lorenc 04  7 5 0 2 25 : 16 15 
3. ANFK Černý uhlí Klatovy   7 4 0 3 16 : 10 11 
4. Magic Klatovy  7 3 1 3 18 : 19 10 
5. Vilyž team Klatovy    7 3 1 3 18 : 25  10 
6. Modrá nudle Klatovy     7 3 0 4 17 : 23 9 
7. Mušlák team  7 1 2 4 16 : 27 5 
8. AFK Geroj Klatovy  7 1 0 6 19 : 44 3 
Týmu ANFK Černý uhlí Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
3.liga 
 
Ze soutěže odstoupil tým Camel Luby a jelikož tento tým neodehrál min. 
Kvótu 50 % utkání byli mu veškeré dosažené výsledky anulovány. 
 
Tabulka 3.ligy po 9.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SH Bukvy Tokio    7 4 3 0 22 : 8  15 
2. ST Smrk Klatovy     7 4 2 1 16 : 7 14 
3. Veterans SK Chlistov  6 4 0 2 23 : 14 12 
4. PS Křeč Mochtín   7 3 1 3 16 : 13 10 
5. APH Formanka Rozvoj 6 2 3 1 11 : 15  9 



6 Rychlá rota Klatovy 7 2 2 3 15 : 15 8 
7. Divadlo snů Klatovy 7 1 2 4 9 : 23 5 
8. Tady a teď Nýrsko  7 0 1 6 14 : 31 0 
Tým Camel Luby byl ze soutěže vyloučen. 
Týmu Tady a teď Nýrsko byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 

Další program :    
 
1.liga 
 
11.kolo ---- 23.-24.8.2014 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
041 SK Chlistov -Buvolls Nýrsko   Chlistov SO   14,30 AFK  Bidlo 
042 Fireballs  - FC Devils  Masarykova ZŠ, KT NE   12,00 Mengy team 
043 Norton Milence - HPP Milence  Milence SO   14,00 Fireballs 
044 Mengy team  - AFK Bidlo Masarykova ZŠ, KT NE    9,00 Chlistov 

Red Dogs Kal – volno 
 

2.liga 
 
8.kolo ---- 23.-24.8.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
101 FC BS Stars –ANFK Černý uhlí   Stadion Rozvoj, KT kontumace TJ Klatovy 
102 Mušlák team  - Vilyž team  Masarykova ZŠ, KT NE   13,30  Modrá nudle 
103 TJ Klatovy Lorenc - Magic   Masarykova ZŠ, KT SO     9,00 Černý uhlí 
104 Modrá nudle - AFK Geroj  Masarykova ZŠ, KT NE   15,00 Vilyž team 

POZOR !!! Zápas FC BS Stars – ANFK Černý uhlí je na žádost týmu hostí 
kontumován ve prospěch FC BS Stars. 
 

3.liga 
 

 
10.kolo ---- 23.-24.8.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
165 Divadlo snů – Tady a teď  Masarykova ZŠ, KT NE   16,30 PS Křeč 
166 Formanka Rozvoj – ST Smrk Pod Vodojemem,KT SO     9,00 Divadlo snů 
167 SH Bukvy Tokio - Veterans Točník NE   14,00 Formanka R. 
168 Rychlá rota – PS Křeč Mochtín  Sokol.stadion, KT NE   10,00 ST Smrk 
 

 
 
 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané jsou 



www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 

 
 
 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v    malé malé malé malé 

kopanékopanékopanékopané 
 

 

SponzoSponzoSponzoSponzoři i i i 

Klatovské Klatovské Klatovské Klatovské 

KAPITOL ligy KAPITOL ligy KAPITOL ligy KAPITOL ligy 

2014 v2014 v2014 v2014 v    malé malé malé malé 

kopanékopanékopanékopané 
 

                     
 

 
 

 


